
controle

1 40 1 x 23 sec
2 v 2 x 23 sec
3 v
4 20 3 x 23 sec
5 v 3 x 23 sec
6 v 3 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 w

1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 4 5 6 w

2 4 5 6 w
RR 2 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 4 5 w

2 1 2 4 5 l
DE 2 1 2 4 5 w

2 2 1 2 4 5 w
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 4 5 w

5 1 2 4 5 l
DE 5 1 2 4 5 l

3 5 1 2 4 5 l
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 4 5 l

7 1 2 4 5 w
DE 7 1 2 4 5 l

3 7 1 2 4 5 l
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

BEE JUMPERS
nt

25,1923,17 23,29 23,68 24,10 24,36

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Carolien De Keyzer

Vlaminck Herman0297A
Matthijs Els
Britt

nt

0104a

0138a

4 5

Border Collie

40

32,5cm
37,5cm

Aussie
Jack Russel
Border Collie

Chevaillier Barbara
Olbrechts Sabine

6

Ras
Race

Aeredale Terrier

BFB nr

0362a

Sprong

Border Collie

Saute

Geen
37,5cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Xherpa
Britta

Naam hond
Nom du chien
Axo
Dasko
Zorax
Seppe

temps limite : 21,73Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 25 juni 2006

BFB023A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TORNADO'S LIGHTNINGTeam :

4

2
3

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

nt

28,50
29,65

2

10 TURBO DOGS  TOO

BEE JUMPERS
tegen / contre

heat

26,69

nt
24,10

nt

2

23,29

26,11

44,11

30,64

Honden / chiens
1 34,54

1

Honden / chiens

w
nt

3
4 25,19

24,36

heat Honden / chiens

23,68
23,17

Honden / chiens

FLYING  DUTCH 2

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

5 FLYING  DUTCH 2
tegen / contre

3
2

2

5

27,99

1
heat

7
4 nt
5

TURBO DOGS  TOO

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

3 de PLAATS

w

1

nt



controle

1 v 3 x 22 sec
2 v 3 x 22 sec
3 40 3 x 22 sec
4 v 1 x 22 sec
5 v 2 x 22 sec
6 27,5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 w
DE 1 1 2 3 5 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 4 w

3 1 2 3 4 l
DE 3 1 2 3 4 l

3 3 1 2 3 4 l
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 l
DE 6 1 2 3 5 w

2 6 1 2 3 5 w
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 l
DE 7 1 2 3 5 w

2 7 1 2 3 5 w
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 8 1 2 3 5 w
DE 8 1 2 3 5 w

2 8 1 2 3 4 5 6
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 3 4 w

9 1 2 3 4 w
DE 9 1 2 3 4 w

2 9 1 2 3 4 5 6
9 1 2 3 4 5 6

61,01

24,49
24,78

23,19

25,86
nt

1 ste PLAATS

9

nt

7 TORNADO'S LIGHTNING

5

3 24,01

4
3 w

w

8 1 25,79
2

4

24,76

5

6
4 25,30
5

24,25

24,58

3

tegen / contre

5

25,52
23,39

3
2

1

10 TORNADO'S LIGHTNING

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

23,39

7

5

tegen / contre

23,35

nt

3

3
4

1
Honden / chiens

nt
31,15

23,89

22,70
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

36,46

nt

2 w
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 w
5

Honden / chiens

FLYING  DUTCH 2

3
4

FLYING  DUTCH 2

tegen / contre

tegen / contre
FLYING  DUTCH 2

tegen / contre

1

Honden / chiens
BEE JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS  TOOTeam :
temps limite : 21,73Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 25 juni 2006

BFB007B
B.F.B. nr

Decibel
Dino

Naam hond
Nom du chien
Yharo
Xyntha
Vic
Cuddly

5

Honden / chiensheat
1
2

4
22,87

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

40cm
35cm

Conducteur

De Vogelaer Godelieve
De Bruycker Christophe

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0154A

Sprong

4 5

Sheltie

Geen
25cm
20cm
Geen

Border Collie
Beagle
Jack Russel

D'Haezeleer Jan

0112a
0319a
0287a
0147a
0318a

Schelfout Dave
Lenaerts Natacha

tegen / contre

BEE JUMPERS 1
heat

1
heat

FLYING  DUTCH 2

4

1 23,95
2

23,3922,67 22,70 22,87 23,19 23,35

Cromphout Ann

1
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
22,67
34,11



controle

1 v
2 v 1 x 22 sec
3 20 2 x 21 sec
4 v 2 x 21 sec
5 v 2 x 21 sec
6 v 2 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

2 3 5 6 w
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 3 4 5 6 w
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 4 5 6 w
RR 3 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 6 l
RR 2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 3 3 4 5 6 w
DE 3 3 4 5 6 w

2 3 3 4 5 6 w
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 5 3 4 5 6 w
DE 5 3 4 5 6 w

2 5 3 4 5 6 w
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 4 5 l

8 2 3 4 6 l
DE 8 2 3 4 6 l

3 8 1 2 3 4 5 6
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 9 1 2 3 4 l
DE 9 1 2 3 4 l

3 9 1 2 3 4 5 6
9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

nt
22,98

36,53

nt
nt

2 de PLAATS

w

9 TURBO DOGS  TOO

5

3

4
3

1
2

4
5

8
4
5

nt

nt

5

tegen / contre

5

22,40
w

3
2

3

9 BEE JUMPERS

TURBO DOGS  TOO
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

nt

37,69

3

3
4 22,62

1
Honden / chiens

nt
23,11

21,85

39,13
21,96

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

22,60

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

TURBO DOGS  TOO

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
TORNADO'S LIGHTNING 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

FLYING  DUTCH 2Team :
temps limite : 21,73Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 25 juni 2006

BFB004F
B.F.B. nr

Binly
Chester

Naam hond
Nom du chien
Luc
Chaplin
Viper
Chico

5

Honden / chiensheat
1
2

4
22,38

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Groenendaler

Saute

25cm
40cm

Conducteur

Van Spijk Victor
Bogaerds Petra

6

Ras
Race

Hollandse Smoushond

BFB nr

0115a

Sprong

4 5

Australian Shepherd

32,5cm
40

40cm

JackRussel
Border Collie
Tervuren

Panneman Petra

0071d

0071b

0156a
Ingrid Enkelmans
Bogaerds Petra

tegen / contre

TURBO DOGS  TOO 1
heat

1
heat

TORNADO'S LIGHTNING

4

1 nt
2

22,6121,85 21,96 22,38 22,40 22,60

Petra V Valen

3
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
22,61

nt



controle

1 v 5 x 24 sec
2 v 5 x 24 sec
3 v 3 x 24 sec
4 v 2 x 24 sec
5 35 5 x 24 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 2 1 2 4 5 w
DE 2 1 2 4 5 l

3 2 1 2 4 5 l
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 l
DE 4 1 2 4 5 w

2 4 1 2 3 5 w
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 3 5 l

6 1 2 3 5 w
DE 6 1 2 3 5 l

3 6 1 2 3 5 l
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

TORNADO'S LIGHTNING
w

25,3724,26 24,63 24,66 24,70 24,92

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Geens Niels

Salvo Julienne
Van Loo Silke

26,41

0013a
0153c
0302a

4 5

20cm
20cm

Kruising
Cavalier King Charles Spa
Border Collie

Claes Daisy
Van den Brande Sipora

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0189a

Sprong

Border Collie

Saute

35cm
37,5cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Doodel

Naam hond
Nom du chien
Utah
Rana
Sien
Lucky

temps limite : 21,73Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 25 juni 2006

BFB004H
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :

4

2
3

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

25,37

nt
25,99

2

9 FLYING  DUTCH 2

TORNADO'S LIGHTNING
tegen / contre

heat

24,26

29,30
26,72

24,92

2

nt

24,70

38,33

25,66

Honden / chiens
1 nt

1

Honden / chiens

nt
26,15

3
4 nt

24,63

heat Honden / chiens

26,41
24,66

Honden / chiens

TURBO DOGS  TOO

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

3
2

2

5

28,92

1
heat

6
4 26,70
5

TURBO DOGS  TOO

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

4 de PLAATS

nt

1

nt



controle

1 v 1 x 23 sec
2 27,5 1 x 23 sec
3 v 1 x 23 sec
4 v 3 x 24 sec
5 v 1 x 23 sec
6 v 3 x 24 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l
RR 1 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 1 2 4 6 l
RR 1 2 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 3 4 6 l

1 1 3 4 6 l
DE 1 1 3 4 6 l

3 1 1 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 5 6 l

4 1 2 5 6 w
DE 4 1 2 5 6 l

3 4 1 2 5 6 l
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

39,43

nt
27,92

nt

5 de PLAATS

39,97

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

4

tegen / contre

5

nt
29,01

3
2

1

8 TORNADO'S LIGHTNING

TURBO DOGS  TOO
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

32,11

6

5

tegen / contre

nt

25,54

3

3
4

1
Honden / chiens

26,87
nt

24,96

24,55
24,85

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

BEE JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
FLYING  DUTCH 2 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAMTeam :
temps limite : 21,73Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 25 juni 2006

BFB027A
B.F.B. nr

Dipsy
Maxi

Naam hond
Nom du chien
Hebbes
bundy
Charlie
Zerruti

5

Honden / chiensheat
1
2

4
23,95

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

Geen

Conducteur

van hoof Clementine

6

Ras
Race

Australian Cattle dog

BFB nrSprong

4 5

Jack Russel

25cm
37,5cm
20cm
20cm

Kruising
Schnauzer
Jack Russel

Koster Angelique

0338A
0127a
0029b
0181a
0272a

Hessens Christophe
Harnisfeger Carine

tegen / contre

1
heat

1
heat

BEE JUMPERS

4

1
2

25,6623,95 24,55 24,85 24,96 25,54

Beernaert Tonny

1
tegen / contre

TURBO DOGS  TOO
25,66

nt



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 23,29 2 1 34,11 2 1 nt 0 1 nt 0 1 nt 0
2 nt 0 2 22,67 2 2 22,61 2 2 w 2 2 25,66 0
3 nt 0 3 22,87 2 3 22,38 2 3 26,41 2 3 23,95 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 34,54 2 1 23,39 2 1 nt 0 1 nt 0 1 32,11 2
2 nt 0 2 22,70 2 2 39,13 2 2 29,30 0 2 24,55 0

3 24,10 0 3 nt 0 3 21,96 2 3 26,72 2 3 24,85 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 nt 0 1 nt 0 1 37,69 2 1 24,92 2 1 25,54 0
2 26,69 2 2 23,89 0 2 21,85 2 2 24,26 2 2 24,96 0
3 26,11 2 3 23,35 2 3 nt 0 3 24,70 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 w 2 1 nt 0 1 w 2 1 nt 0 1 39,97 2

2 23,68 2 2 nt 0 2 nt 0 2 26,41 2 2 26,87 0
3 23,17 2 3 31,15 0 3 23,11 2 3 24,66 0 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 23,17 23,29 BT 22,67 22,7 BT 21,85 21,96 BT 24,26 24,66 BT 23,95 24,55

Ptn 14 Ptn 12 Ptn 16 Ptn 14 Ptn 4
# 2 # 4 # 1 # 3 # 5

BEE JUMPERS K-OTIC FLYERS FUN 
TEAMTORNADO'S LIGHTNING TURBO DOGS  TOO FLYING  DUTCH 2

Divisie  6

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

24,36 # 2

3 1 TURBO DOGS  TOO
1 27,99 w2 2 FLYING  DUTCH 2

3 TORNADO'S LIGHTNING
4 BEE JUMPERS

24,63 # 3 w2 5 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

1
27,92 # 5 3 NT w5

0
3 23,19 w1 w3

1 w5
24,49 # 4 3 22,40 w3

0
3 NT w8

22,60 # 1 FINALE w8

w7 0 TURBO DOGS  TOO
3

Finale Herkansing WINNAAR

TURBO DOGS  TOO l8
29,01 l1 28,50 l5 NT L8

1 1 indien deze voor het eerst verliest
3 25,66 w4 3 24,01 w7

1
25,37 l2 3 23,95 w6

24,25 l3

L8

RACE 8

L2 BEE JUMPERS RACE 6 TURBO DOGS  TOO

# 1 FLYING  DUTCH 2

L1 K-OTIC FLYERS FUN TEAM L5

RACE 5 FLYING  DUTCH 2

TORNADO'S LIGHTNING

RACE 9

FLYING  DUTCH 2

FLYING  DUTCH 2

TORNADO'S LIGHTNING

TURBO DOGS  TOO

TURBO DOGS  TOO RACE 3

#3
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Divisie  6
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TURBO DOGS  TOOBEE JUMPERS RACE 7

# 2

TORNADO'S LIGHTNING

# 5 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

RACE 1
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v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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